
  

 

 

 

              Září                 15. 9. – 21. 9. 2014 

 
 

„Nelekejte se svého břemene. Náš Pán je nese s vámi. Dobrý 
Bůh koná dobře to, co koná, a když dá mladé matce mnoho 
dětí, znamená to, že ji považuje za schopnou je vychovat. Je to 
z jeho strany znamení důvěry. Vězte, že si vaši potomci budou 
jednou mnohem lépe pamatovat to, co vás viděli dělat, než to, 
co jste jim řekli.“     

Sv. Jan Maria Vianney 
 

V neděli 21. září 2014 budeme mít mimořádnou příležitost uctít v katedrále sv. Václava 
v Olomouci vzácnou relikvii Srdce svatého Jana Marie Vianneye. Ostatky doprovází dva 
francouzští kněží z Arsu. V 10.00 h bude slavnostní mše svatá s kázáním francouzského 
kněze. Od 12.00 do 16.00 h bude dána možnost k individuálnímu uctívání relikvie, k tiché 
modlitbě a rozjímání. Po celou dobu bude příležitost ke sv. smíření. Od 16.00 h pak bude 
modlitba a duchovní program pro kněze. V 17.00 h slavnostní zpívané nešpory.  
Doprovázející kněz P. Frédéric Vollaud vzkázal: „Očekávejte velké milosti na všech místech, 
kde bude relikvie přítomná.“ 

P. Vít 
 

15. 9. PO Památka Panny Marie Bolestné. 
16. 9. ÚT Památka sv. Ludmily, mučednice. 
20. 9. SO Památka sv. Ondřeje Kim Tae-gòna, kněze, Pavla Chõng Ha-sanga a druhů, 

mučedníků.  
Po ranní mši sv. pobožnost k Panně Marii, Matce Božských milostí. 

21. 9. NE 25. neděle v mezidobí. 
Sbírka na naše opravy. 
Mše sv. v 8.00 h; v 9.15 h; v 10.30 h. 
 

Skaštice: mše sv. v 10.30 h. 
 

Všechny srdečně zveme na reprízu muzikálu o umučení 
a posledních okamžicích Krista s názvem 

„AŽ NA SMRT“.  Tyto muzikálově zpracované pašije se 
uskuteční v neděli 14. 9. 2014 ve 20.00 h  

v kostele sv. Mořice. 
Plakátek naleznete i na stránkách 

společenství: www.TakK.estranky.cz. 

Večerní škola víry: AG vás zve na sérii besed 
a přednášek týkající se křesťanské morálky 

a biblistiky. Zajímavými tématy, se kterými se 
setkáváme v našem běžném životě křesťana, 
vás provedou Mgr. Ing. Martin Kvapilík a jáhen 

Mgr. Ing. Josef Slezák. VŠV začíná  
ve středu 17. 9. 2014 v 19 h na AG v KM 

tématem „Přikázání nebo recept?“. 

 

 KOSTIČKA  - tradiční 
páteční setkávání dětí od 2-3 let 

(a jejich rodičů) na faře u Panny Marie. 
Začínáme 19. 9. 2014 (pátek)  

v 16.00 h. 

 1. MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA  
bude 19. 9. 2014 (pátek) od 17.00 h na 
faře. Zveme všechny kluky, kteří chtějí 

sloužit u oltáře. 
P. Vít, Jenda a Petr. 

 

ADORACE MLÁDEŽE ZA MLÁDEŽ – v pátek 19. 9. 2014 
u sv. Mořice po mši sv., která začíná v 17.00 h. Adorace 
trvá cca 45 minut, hrát a zpívat bude opět schola od Panny 

Marie. Po adoraci se lze družit u občerstvení.  
Jste srdečně zváni ve společenství promodlit celý náš 

děkanát! 
http://www.mladezkromeriz.signaly.cz/akce-pro-mladez/ 

 

Úvodní setkání Kurzů Alfa se uskuteční ve středu 24. 9. 2014 od 19.00 h 
u sester sv. Vincence na Malém Valu. Srdečně jsou zváni všichni farníci, 
kteří chtějí udělat něco konkrétního pro svůj duchovní růst. Úvodní setkání 
je zaměřené na představení Kurzů Alfa (o co vlastně jde), na základě 
kterého se pak každý může rozhodnout pro svou další účast. Přihlášky 
budou k dispozici v předsíni kostela.                        Za pořádající tým Ludvík Šojdr  

 

     Centrum pro rodinu, Stojanovo 
náměstí; www.cpr-kromeriz.cz 

. 

 24. 9. 2014 (středa) v 17.00 h 
– zveme rodiče i prarodiče na úvodní 
hodinu do kurzu „Efektivní 
rodičovství krok za krokem – KER“ 
s DVD dokumentárním filmem „Cesta 
k pozitivnímu rodičovství“, jenž byl 
natočen pod záštitou M. Kocába „Stop násilí“. Tento film Vám pomůže rozhodnout 
se, zda se kurzu zúčastníte. (Úvodní hodinu s DVD filmem je možné po domluvě 
uskutečnit také v přilehlých farnostech.) Příspěvek dobrovolný. 
 

 

VÍCE INFORMACÍ VIZ PLAKÁTY. Mob. 736 522 814; e-mail: cpr-kromeriz@seznam.cz 
 

Riegrovo n§m. 165, KromŊŚ²ģ, tel/fax: 573 33 89 74, e-mail: farnostpm@farnostpm.cz; www.farnostpm.cz 

Pozor! Od 15. září začíná na faře 
NÁBOŽENSTVÍ! 

1. třída: úterý 15.00 h 
2. třída: středa 14.30 h 
3. třída: středa 15.30 h 
4. – 5. třída: pondělí 15.30 h 
6. (a výš) třída: středa 16.30 h 

PO 15. Žid 5,7-9; Žl 31; Jan 19,25-27 

ÚT 16. 1Kor 12,12-14.27-31a; Žl 100; Lk 7,11-17 

ST 17. 1Kor 12,31-13,13; Žl 33; Lk 7,31-35 

ČT 18. 1Kor 15,1-11; Žl 118; Lk 7,36-50 

PÁ 19. 1Kor 15,12-20; Žl 17; Lk 8,1-3 

SO 20. 1Kor 15,35-37.42-49; Žl 56; Lk 8,4-15 

NE 21. 
Iz 55,6-9; Žl 145(144); Flp 1,20c-24.27a; 

Mt 20,1-16a 

Římskokatolická farnost  
Panny Marie Kroměříž 

http://www.takk.estranky.cz/
http://www.mladezkromeriz.signaly.cz/akce-pro-mladez/
http://www.cpr-kromeriz.cz/

